
 
 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพิมาน 
เรื่อง  แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

___________________________________ 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลพิมาน อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ได้จัดทำแผนการ
ดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เพ่ือแสดงให้เห็นถึงรายละเอียดแผนงานโครงการ/กิจกรรม
งบประมาณ และระยะเวลาดำเนินการประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  โดยคณะกรรมการพัฒนาองค์การ
บริหารส่วนตำบลพิมาน  ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบแผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลพิมาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  ในที่ประชุมเมื่อวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔  เพ่ือใช้เป็นเครื่องมือในการ
บริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่น สำหรับควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไป อย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ
เกิดประสิทธิผล รวมทั้งเป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลเมื่อสิ้นปีงบประมาณ 
ให้มีความสะดวกมากข้ึนและได้รับการอนุมัติจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิมานเรียบร้อยแล้ว  

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ ๒๖ (๒)  จึงประกาศใช้
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕  ขององค์การบริหารส่วนตำบลพิมาน  เพ่ือใช้เป็น          
แนวทางการพัฒนาท้องถิ่นต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
 
 

 (นายบัญชา  ศรีชาหลวง) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิมาน 

 
 

 

 

 

 

 


